UKB340280

UKB340280

oroduto

Unido Caixa-Calha 28X340

Caracteristicas técnicas

Configuracao

Médulos

Dimensées
Altura da calha
Comprimento
Largura da calha
Medida A

Medida B

Materiais, acabamento, cores
Cor

Material

Grupo material

Tipo de tratamento da superficie

Padroes
Homologacdes

Directiva Europeia RoHs

Sujeito a modificacOes técnicas

Saida de conector

28 mm
59 mm
340 mm
28 mm

340 mm

zincado
chapa de aco
aco

zincado

EN50085-2-2

conformidade voluntaria



